
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№104 
20 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Дата за провеждане на жребий за определяне на поредните номера 

на партиите, коалициите, местните коалиции и независимите кандидати в диспутите по 

регионалните радио и телевизионни центрове за БНР и БНТ в изборите за общински 

съветници и кметове на 25.10.2015г. и процедура за определяне чрез жребий на реда за 

представяне на партиите, коалициите, местните коалиции и инициативните комитети в 

диспутите по регионалните радио-и телевизионни центрове на БНР и БНТ в изборите 

на 25 октомври 2015 г. 

 

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.1 и т.2 и чл.196, ал.3, изречение първо 

от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия  - Кюстендил 

 

РЕШИ: 

 

1. Определя дата за провеждане на жребий за определяне на реда за представяне на 

партиите, коалициите, местните коалиции и независимите кандидати в 

диспутите по регионалното радио и телевизионни центрове на ВНТ и БНР в 

изборите за общински съветници и кметове на 25.10.2015г., както следва : 

23.10.2015г. /сряда/ от  11.00 часа в сградата на Община Кюстендил, площад 

„Велбъжд”№1 в заседателната зала на ет.2. 

2. Тегленето на жребия се извършва публично и на него могат да присъстват 

представители на  партиите, коалициите, местните коалиции и инициативни 

комитети, регистрираните в тях кандидати за участие  в изборите за общински 

съветници и кметове на 25.10.2015г., наблюдатели и представители на 

средствата за масово осведомяване 

  

3. Утвърждава правила за провеждане на процедура по изтегляне на жребий за 

определяне на реда за представяне в диспутите по регионалните радио- и 

телевизионни центрове на БНР и БНТ на регистрираните в ОИК Кюстендил за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове партии, коалиции, 

местни коалиции и инициативни комитети. 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил провежда жребий за определяне 

поредността за участие в диспутите по регионалните радио- и телевизионни 

центрове на БНР и БНТ. 



Жребият е общ между партиите, коалициите, местните коалиции и инициативните 

комитети, регистрирали в ОИК - Кюстендил поне един кандидат за общински 

съветник или за кмет. 

В програмното си време регионалните радио- и телевизионни центрове 

предоставят еднакво време за предизборни излъчвания за община Кюстендил на 

територията покрита от ефирното им разпръскване. 

Екипите, формите, условията и темите за реализиране на диспутите се определят 

съобразно т. 40 от Решение № 2095-МИ от 10 септември 2015 г. на ЦИК. 

Жребият се води от председателя на ОИК Кюстендил. При негово отсъствие 

жребият се провежда от заместник-председател или от секретаря, като правилата 

са същите както заложените в т.4 на решение 103 на ОИК 

Решението подлежи на оспорване по реда на чл.88 от ИК. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 

 

 

 


